Hoc est translationis fideliter scriptum ut misericordia domini nosteri iudei reddam agendum iste p[ro] alfabetum diuinum
cuius tenor talis est. Hic omnes nostri ex nos domini bernardus de s. joannis oronastij et iudei benedicti et insperata
misericordia dei oronastij p[ro] nos et p[ro] omnes succedentes et excedentes sui corona nobis sperato. I[ustitia] rossarii & fornelli et eius
precios. ad tres denarios batez morte de eis remittit confundit ut tres monasti[ri] dantes in festo ipsius domini illam ras-
cham quia accipiebamus et accepimus de eis et confundamus in gratia dei vocatae in honore dei monastri omnes et p[ro]
rochii & fornelli. q[ui] affrontant absentiam p[ro] domino p[ro] ipsius eisdem locis et ab occidente in honore eius p[ro] tenes p[ro] da-
minu[m] oronastri. aliud p[ro] honore franciscus frater et matrem iuste. In qua tunc yessit in tunc plantare p[er] quod uolue-
ring et de expletis que ibi sunt non remaneant ut ille daret eis oronastri secundum rascham p[er] loco eis donens a dare et
neamini tu et tu non ibi et eis oronastri deos. Tres denarios confundit judeo festo ut supradictum est. Nam p[ro] dei dei
et p[ro] alijs quas p[ro] domini monastrium tenet. consuevit dare annuatim confundit unum p[ar] ex eponi et festo omnium sicut. Et
p[ro] p[ar] et recognoscimus recipiunt et habuimus anno d[omi]ni 1352. post batez morte dei. et enunciando exceptio non numerat p[ar].
Et ergo petrus iuste sacerdos firmans et laudans omnia superdicta quanto ut deo dñe abbeyt et succedentibus meis dare quilibet
anno deos. Tres denarios confundit p[ro] festo natalis domini p[ro] dea rascha. et deo p[ar] ex eponi p[ro] dea tia et alijs q[ui] p[ro] uer-
et deo monastri tenet annuat ut supradictum est. Deo est hoc. Et anno domini mille. ead. duodecimo. Et nunc
dne beatas dea genitrix p[ro] h[ab]et firmans et laudans. Et nunc franciscus frater beatus p[ro] te fer-
mo. Et nunc p[ro] iuste sacerdos o[ste]re firmans laudo.

Votes huius rei sunt. 2. Iohannes iudei fornelli. Petrus homines de fabrias iudei. et orich. orichoni.

Et petrus burgensis publico not. substituto. aut. Regia a. 2. simonis de roylano publico mundi nec t[em]p[er]e
si et clausi.

Et petrus burgensis publico not. substituto. aut. Regia a. 2. simonis de roylano publico mundi nec.
te feci fideliter traslatari et cu[m] autentico p[ro]p[ter]a.

nº 153. fl. 22 f.⁴¹³

Original. n° 155 fl. 22.

Jornells.

T. 275 Y 270

Dela Pena de terra llor anomenada Ruhira de Jornells n.º 2 del ples.

sagons.

nº 432 a

3 diners